

نهضت مقاومت ملی ایران
بنیانگذار دکتر شاپور بختیار

توطئه های ولی فقیه را نقش بر آب کنیم

ملت شریف ایران،

سید علی خامنه ای در زمانی روزنامه های طرفدار اصلاح طلبان را "پایگاه های دشمن" نامید و هرزه گری چند نفر در کنفرانس برلین را اقدامی علیه نظام و اسلام قلمداد کرد، که محاکمه یورش کنندگان به کوی دانشگاه تهران و محاکمه عاملین ترور حجابیان در جریان است. پرونده قتل های زنجیره ای ناروشن و پس از گذشت دو ماه و نیم از تاریخ انتخابات مجلس شورای اسلامی، هنوز نتیجه نهائی انتخابات تهران ناروشن بوده و شورای نگهبان بدون ارائه هیچ دلیل و مدرکی انتخابات چندین حوزه را باطل نموده است.

تعطیل ۱۶ روزنامه، مجله و ماهنامه و غوغای براه افتاده به بهانه کنفرانس برلین در چنین موقعیتی بدین جهت انجام میگیرد که:

چهره "عالی جنابانی" که نه تنها عاملین این دوجنایت بلکه آمرین تمام جنایتنهائی هستند که طی حکومت بیست و یکساله جمهوری اسلامی در مملکت ما اتفاق افتاده است مشخص نگردد. چنین خطر وجود دارد که با روشن شدن چهره آنان نقاب از چهره آمر اصلی که کسی جز ولی فقیه نیز برداشته شود.

۲- از طرح این سوال به حق مردم جلوگیری شود که اگر عده ای از گماشتگان ولی فقیه (شورای نگهبان) دارای چنین حقوقی هستند که بدون توجه به رای مردم هر آنچه خود می خواهند انجام دهند، پس لزوم برگزاری خیمه شب بازی به نام انتخابات چه معنی دارد.

۳- زمینه سازی برای اینکه سفرهای آقای خاتمی به ژاپن و آلمان یعنی دو قطب صنعتی جهان صورت نگیرد و یا در صورت انجام، نتیجه ای از آن حاصل نگردد. بدین ترتیب سیاست خارجی دولت به شکست انجامیده و همان راهی را طی می نماید که ظرف بیست سال گذشته پیموده و جز انزوای بین المللی و خسارات جبران ناپذیر به توسعه اقتصادی مملکت حاصلی به بار نیاورده است.

- کلیه رسانه های عمومی به جز آنهائی که زیر نظر گماردگان ولی فقیه میباشند، بسته شوند تا صدائی جز صدای مداحان ولی فقیه از طریق صدا و سیمای جمهوری اسلامی، روزنامه کیهان و تریبون های نماز جمعه به گوش مردم نرسد.

این خواسته های ولی فقیه عملی خواهد شد، اگر نیروهای آزادیخواه و اصلاح طلب با بی توجهی به خواست مردم بدون ابراز هرگونه مقاومتی بدان تن دهند و نیروهای موجود در جامعه یعنی همان نیروئی که در دوم خرداد ۷۶ و بیست و نه بهمن ۷۸ دست رد به سینه ولی فقیه و نیروهای طرفدار او زدند به انفعال کشانده شوند. تکیه بر روش مبارزه سیاسی و دوری جستن از خشونت بید کماکان روش اصلی مبارزات مردم را تشکیل دهد ولی رعایت این اصل نباید باعث آن شود که اقلیتی نا چیز قادر گردد خواسته های خود را بر کل جامعه تحمیل نماید. عدم مقابله با خشونت بان نه تنها به رفع خشونت منجر نمی گردد بلکه آنان را در ادامه فعالیتهای خشونت آمیز خویش جری تر میسازد. اکنون زمان آن رسیده است که تمام نیروهای آزادیخواه و اصلاح طلب مقاومت منفی را در دستور کار خود قرار داده و برنامه هائی را تنظیم و عرضه نمایند که زمینه شرکت هرچه وسیع تر مردم در مبارزه و دفاع از حقوق حقه خویش را فراهم سازند.

نهضت مقاومت ملی ایران اقدامات سیاسی و مسالمت آمیز دانشجویان دانشگاههای کشور را به
عنوان

نمونه ای از مقاومت منفی ارزیابی نموده و از سایر اقشار جامعه، به خصوص دانش آموزان،
نارمندان، کارگران و اصناف دعوت می نماید که با پشتیبانی از مبارزات دانشجویان و با گشودن
جبهه های جدید در مقابل متجاوزین به حقوق ملت، دامنه مبارزه را به سراسر کشور توسعه دهند.
گسترش مبارزه باعث خواهد شد که نیروهای سرکوبگر ولی فقیه با انبوهی از کانون های
مقاومت روبرو گردیده و نتوانند تمام توان خویش را برای سرکوب جنبش دانشجویی متمرکز
کنند. چه بر خلاف ادعای مزورانه سید علی خامنه ای که خود را حامی دانشجویان معرفی میکند،
سرکوب جنبش دانشجویی در دستور کار او و گماشتگانش قرار دارد.

نهضت مقاومت ملی ایران انعکاس صدای حق طلبانه مردم ایران را وظیفه ملی همه ایرانیان و به
خصوص ایرانیان خارج از کشور تلقی میکند و از آنها انتظار دارد که با برقراری ارتباط با داخل
کشور و با استفاده از کلیه وسائل ارتباطی (تلفن، فاکس، اینترنت و پست الکترونیکی) اخبار و
اطلاعات را در وسیعترین سطح ممکنه در داخل و خارج کشور پخش نمایند و از این طریق جواب
دندان شکنی به رژیم ولایت فقیه و عمال او بدهند.

ایران هرگز نخواهد مرد

نهضت مقاومت ملی ایران

جمعه ۹ اردیبهشت ۱۳۷۹